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STARS

DIAMANT

TWO-TONE

SHADES

TWO-TONE (GRAPHIC/ALLOVER)

PIER

CODE

SENSE

ZOOM

MARMOR

AQUA

CASUAL

SENSE COLOURED

UNIQUE

NOBLESSE COMPLIMENTS (Wendetuch)

NOBLESSE CLASSIC

NOBLESSE CASHMERE

NOBLESSE MODERN CLASSIC

NOBLESSE COMPLIMENTS (Ornament)

NOBLESSE VINTAGE

NOBLESSE GOLD

AMBIENTE ORNAMENT

LIFESTYLE

LIFESTYLE FRESH

HAIRTOWEL

NOBLESSE

NOBLESSE2

AMBIENTE

SELECTED

LIFESTYLE

HAMAM-TÜCHER

BODY CARE

ROOM FRAGRANCE

BADEMÄNTEL / BATHROBES

BADTEPPICHE / BATHMATS

LIEGETÜCHER / BATH SHEETS

ACCESSOIRES / ACCESSORIES

FARBKARTEN / SHADE CARDS

524 / 525

585

590

597 / 598

604 / 605

626 / 627

634 / 635

651 / 652 / 653

720 / 721

735

827 / 828

922 / 923 / 924

931 / 932

942 / 943 / 944

1010

1011

1056 / 1057

1073

1075

1076 / 1077 / 1078

1202

5011

7008 / 7017 · 7047 / 7048

7066 / 7067

7073

1001

1002

5010

6000

7007

5501

10000 / 10001 / 10002

10003 / 10004

40/41

42/43

34/35

44/45

36–39

46/47

48/49

50/51

52/53

54/55

20–23

12–15

16–19

8–1 1

56/57

58/59

60/61

62/63

56/57

26–29

64/65

66/67

68/69

70/71

84

72/73

74/75

76/77

78/79

80/81

82/83

28–31

4/5

4/5

new!

new!

new!

new!

new!

New Colours!

New Colours!

New Colours!

new!

Seite / Page

Siehe Bademantel-Katalog FS 2018
See Bathrobe Catalogue SS 2018

Siehe Badteppich-Katalog
See Bathmat Catalogue

FROTTIERTÜCHER / TERRY TOWELS
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n Cawö – Mit Leidenschaft für Design und Qualität produzieren wir in Deutschland

seit mehr als 60 Jahren Frottiertücher und Bademäntel für höchste Ansprüche.

Gefertigt aus 100% reiner Baumwolle, mit Liebe zum Detail und großer Sorgfalt,

für lang anhaltende Freude am Produkt.

KLASSISCH – PURISTISCH – TRENDIG

Eine Kollektion mit Raum für Individualität. 

Buntgewebte und unifarbene Frottiertücher, harmonisch abgestimmte Designs

und Farben, alles untereinander kombinierbar. 

Cawö Home Badteppiche, unifarben oder buntgestreift, werden aus 100% Natur -

faser hergestellt und sind farblich auf unsere Frottierkollektion abgestimmt.

Cawö Bademäntel werden mit hohem Qualitätsanspruch und großer Sorgfalt

gefertigt. Damen- und Herren-Modelle aus kuscheligen Frottierstoffen und feder -

leichtem Velours.

Jede Saison eine neue, einzigartige Kollektion  –  MADE FOR YOU!

Cawö – With a passion for design and quality, we have been producing sophisti-

cated terry towels and bath robes for over 60 years. Manufactured in Germany

from 100% pure cotton, with care, skill and loving attention to detail, our aim is for

you to be completely satisfied with our luxurious products for years to come. 

CLASSICAL – PURISTIC – MODERN

A collection with room for individuality.

Mix and match plain and multi-coloured terry towels in harmonious, complemen-

tary designs and shades. 

Cawö Home bath rugs, plain or candy-striped, are manufactured from 100%

natural fibres and coordinated to match the colours of our terry towel collection.

Cawö bath robes are manufactured to a high standard of quality with care and

skill. Styles for women and men made from fluffy terry fabrics and featherlight velour. 

Each season brings a new and unique collection  –  MADE FOR YOU!
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SHOP

NEW

B2B

Anmeldungen unter / For login go to

MEHR SERVICE! / MORE SERVICE!

www.cawoe.de/b2bq
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Cawö Home Accessoires sind 
die perfekte Ergänzung für ein
exklusives Pflege-Erlebnis mit
Produkten von Cawö Frottier.
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ACCESSOIRES

NATÜRLICH ohne Mineralölprodukte
Farbstoffe, Parabene und Tierversuche!

Cawö Home Body Care

natural

pure
ROOM FRAGRANCE

Rose I Weiße Zeder I Amber

Art. 10003 
Raumduft / 
Room Diffusor
160 ml

Art. 10004 
Nachfüll-Flasche / 
Refill
500 ml

Art. 10000 
Körperlotion / 
Body Lotion
300 ml

Art. 10001 
Handwaschgel / 
Hand Wash
300 ml

Art. 10002 
Duschgel / 
Body Wash
300 ml

Cawö Home Room Fragrance
+ Refill
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NEUE FARBE N/NEW COLOURS
111 nachtblau / 383 puder / 455 seegrün / 721 sterling

ambiente
Life
style

2
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news
UNIQUE

CASUAL

SENSE COLOURED

AQUA

NOBLESSE VINTAGE

HAMAM

FROTTIERTÜCHER / TERRY TOWELS

ACCESSOIRES / ACCESSORIES

942 / 943 / 944

922 / 923 / 924

931 / 932

827 / 828

1076 / 1077 / 1078

5501
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UNIQUE
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11

UNIQUE
Art. 942 Karo / Cubes 

HT 

DT

ST

GT

SL

WH 

50/100 cm

70/140 cm

70/180 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Art. 943 Wendetuch / Doubleface

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

77 anthrazit 55 citrin 44 türkis 11 saphirCol. 22 koralle

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

Art. 944 Streifen / Stripes

HT

DT

50/100 cm

70/140 cm

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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CASUAL
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CASUAL
Art. 922 Allover / Allover 

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Art. 923 Grafik / Graphic

HT 

DT

50/100 cm

70/140 cm

Col. 27 rosé 47 mint 17 aqua 77 platin

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

Art. 924 Streifen / Stripes

HT

DT

50/100 cm

70/140 cm

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 4327, 4328

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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SE COLOURED
17
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19Walkfrottier mit Hoch-Tief-Struktur · 100% Cotton / Made in Germany

SENSE COLOURED
Art. 931 Allover / Allover

HT 

DT

50/100 cm

80/150 cm

HT 

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

80/150 cm

80/200 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Col. 17 blau 87 beere 27 rot 47 türkis

Art. 932 Borte / Border

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 4219, 4220

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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AQUA
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AQUA

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

Art. 827 Karo / Cubes 

HT 

DT

50/100 cm

70/140 cm

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Col. 11 blau 22 malve 33 koralle 44 türkis

Art. 828 Streifen / Stripes

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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VINTAGE
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27Walkfrottier velourisiert · 100% Cotton with Velour Highlights / Made in Germany

VINTAGE
Art. 1078 Wendetuch / Doubleface 

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/150 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Art. 1076 Karo / Cubes 

HT 

DT

50/100 cm

80/150 cm

Col. 17 kornblau 27 pale pink 37 taupe

Art. 1077 Ornament / Ornament

HT

DT

50/100 cm

80/150 cm

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 3312 (Fb. 721), 3313 (Fb. 721), 3714 (Fb. 721), 4498, 4499

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005

47 patina  
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ACCESSOIRES
29
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31

ACCESSOIRES
Art. 5501 Streifen / Stripes 

BT  100/180 cm

Walkfrottier (einseitig) · 90% Cotton/10% Polyester

10 denim

50 melba

70 platin

40 türkis
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TWO-TONE (Graphic/Allover)

STARS

DIAMANT 

SHADES

PIER

CODE

SENSE

ZOOM

MARMOR

NOBLESSE COMPLIMENTS

NOBLESSE CLASSIC

NOBLESSE CASHMERE

NOBLESSE MODERN CLASSIC

NOBLESSE GOLD

AMBIENTE ORNAMENT

LIFESTYLE

LIFESTYLE FRESH

590

604 / 605

524 / 525

585

597 / 598

626 / 627

634 / 635

651 / 652 / 653

720 / 721

735

1010 / 1075

1011

1056 / 1057

1073

1202

5011

7008 / 7017 · 7047 / 7048

7066 / 7067
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Weitere Kombinationen / Further Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 2214, 6425, 6431, 6432

Frottiertücher / Terry Towels
Art. 604, 605

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 604, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005

35

TWO-TONE
Art. 590 Two-Tone / Two-Tone 

HT 

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

80/150 cm

80/200 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Col. 76 platin 33 sand 70 graphit 77 schiefer

Col. 76 platin 33 sand 70 graphit 77 schiefer

17 blau 87 beere 27 rotCol. 47 türkis

BT 

BT

BT

60/60 cm

60/100 cm

70/120 cm

Art. 590 Badteppich   Two-Tone (rutschfest) / Bathmat Two-Tone, Non-Slip

LUXURY
HOME

COLLECTION

Flor / Pile 100% Polyester

(Col. 17, 27, 47, 
70, 77, 87)

Maße können variieren /
Sizes can vary

Walkfrottier · 100% Cotton / 

Made in Germany
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37

TWO-TONE

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

Art. 604 Grafik / Graphic 

HT 

DT

ST

50/100 cm

80/150 cm

80/200 cm
(Col. 17, 27, 47, 

70, 77, 87)

Col. 76 platin 33 sand 70 graphit 77 schiefer

17 blau 87 beere 27 rotCol. 47 türkis

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 2214, 6425, 6431, 6432

Frottiertücher / Terry Towels
Art. 590, 605

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 590, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005

Col. 76 platin 33 sand 70 graphit 77 schiefer

BM

BT

BT

50/80 cm

60/100 cm

70/120 cm

Art. 604 Badematte „  Two-Tone” gewebt / Terry Bathmat „Two-Tone”

Flor / Pile 100% Polyester

Maße können variieren /
Sizes can vary

LUXURY
HOME

COLLECTION
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39

TWO-TONE

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

Art. 605 C-Allover / C-Allover 

HT 

DT

50/100 cm

80/150 cm

Col. 76 platin 33 sand 70 graphit 77 schiefer

17 blau 87 beere 27 rotCol. 47 türkis

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 2214, 6425, 6431, 6432

Frottiertücher / Terry Towels
Art. 590, 604

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 590, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005

LUXURY
HOME

COLLECTION
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41

Col. 76 silber 97 anthrazit

Art. 524 Große Sterne / Big Stars 

HT 

DT

ST

50/100 cm

70/140 cm

70/180 cm

Art. 525 Kleine Sterne / Small Stars

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

STARS

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 5240

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005

36 sand

76 silber 97 anthrazit

BM

BT

BT

50/80 cm

60/100 cm

70/120 cm

Art. 524 Badematte „ Stars” gewebt / Terry Bathmat „Stars”
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43Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

27 koralle 76 platin 30 natur

407 eisgrün 224 koralle 705 platin 351 natur

Col. 47 eisgrün

Art. 585 Diamant / Diamond 

HT 

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

70/180 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Passende Uni-Frottiertücher: Art. 7007 LIFESTYLE
Matching plain dyed terry towels: Art. 7007 LIFESTYLE

Art. 7007 Uni / Plain dyed

HT

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

DIAMANT

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 1488

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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45

SHADES

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

Art. 597 Ornament / Ornament 

HT 

DT

50/100 cm

80/150 cm

HT 

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

80/150 cm

80/200 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Col. 17 blau 27 rot 79 anthrazit 76 platin

Art. 598 Querstreifen / Stripes

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 1491, 1492 

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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47Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

PIER
Art. 626 Schwalben / Swallow 

HT 

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

70/180cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

HT 

DT

50/100 cm

70/140 cm

Col. 16 sturmblau 26 perlrosa 76 platin 36 sand

Art. 627 Ringel / Stripes

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 2330, 2331

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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49Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

CODE
Art. 634 Wendestreifen / Doubleface 

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/150 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

HT 

DT

ST

50/100 cm

80/150 cm

80/200cm

Col. 33 greige 77 anthrazit 22 beere 44 lagune

Art. 635 Karo / Cubes

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 3497, 3498, 3899

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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51

SENSE
Art. 651 Allover / Allover

HT 

DT

50/100 cm

80/150 cm

Art. 652 Borte / Border

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/150 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Col. 77 platin/grau 67 weiß/grau 31 sand/denim 71 graphit/denim

Walkfrottier mit Hoch-Tief-Struktur · 100% Cotton / Made in Germany

Art. 653 Sauna / Sauna

ST 80/200 cm

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 3208, 3609, 3610

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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53

ZOOM

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

Art. 720 Allover / Allover 

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

HT 

DT

50/100 cm

70/140 cm

Col. 37 koralle 77 kiesel 47 mint 17 aqua

Passende Uni-Frottiertücher: Art. 7007 LIFESTYLE
Matching plain dyed terry towels: Art. 7007 LIFESTYLE

366 travertin 779 graphit

Art. 7007 Uni / Plain dyed

HT

DT 

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Art. 721 Karo / Cubes

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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MARMOR

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

Col. 26 rosé 56 vanille 46 mint

Art. 735 Marmor / Marble

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

76 silber

16 bleu

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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57Walkfrottier velourisiert · 100% Cotton with Velour Highlights / Made in Germany

COMPLIMENTS
Art. 1010 Wendetuch / Doubleface

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/150 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Art. 1075 Ornament / Ornament

HT 

DT

50/100 cm

80/150 cm

11 mittelblau 33 travertin 22 magnolieCol. 44 aquamarin

413 aquamarin 188 mittelblau 366 travertin 297 magnolie

Passende Uni-Frottiertücher: Art. 1001/1002 NOBLESSE
Matching plain dyed terry towels: Art. 1001/1002 NOBLESSE

Art. 1001/1002 Uni / Plain dyed

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/160 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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59Walkfrottier velourisiert · 100% Cotton with Velour Highlights / Made in Germany

CLASSIC
Art. 1011 Blockstreifen / Stripes

20 rosé 40 agave 30 lachs

HT 

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/150 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Col. 10 mittelblau

Art. 1001 Uni / Plain dyed

HT

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/160 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

188 mittelblau 271 rosé 474 agave 368 lachs

Passende Uni-Frottiertücher: Art. 1001 NOBLESSE
Matching plain dyed terry towels: Art. 1001 NOBLESSE

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005

TS_FS18_innen_2018.01.29.qxp_Layout 1  01.02.18  10:59  Seite 59



TS_FS18_innen_2018.01.29.qxp_Layout 1  01.02.18  10:59  Seite 60



61Walkfrottier velourisiert · 100% Cotton with Velour Highlights / Made in Germany

CASHMERE
Art. 1056 Streifen / Stripes

HT  

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/150 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Art. 1057 Jacquard / Jacquard

HT  

DT

50/100 cm

80/150 cm

35 melba 33 sand 14 mintCol. 45 kiwi

424 kiwi 315 melba 375 sand 404 mint

Passende Uni-Frottiertücher: Art. 1001/1002 NOBLESSE
Matching plain dyed terry towels: Art. 1001/1002 NOBLESSE

Art. 1001/1002 Uni / Plain dyed

HT  

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/160 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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63

MODERN CLASSIC
Art. 1073 Blockstreifen / Stripes 

HT  

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/150 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

368 lachs               260 malve 432 soft-türkis

Art. 1001/1002 Uni / Plain dyed

HT

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/160 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Passende Uni-Frottiertücher: Art. 1001/1002 NOBLESSE
Matching plain dyed terry towels: Art. 1001/1002 NOBLESSE

Walkfrottier velourisiert · 100% Cotton with Velour Highlights / Made in Germany

77 anthrazit 76 platin

Col. 30 lachs 22 malve 44 soft-türkis

774 anthrazit 705 platin

Col. 37 graphit

366 travertin

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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GOLD
Art. 1202 Uni / Plain dyed

HT  

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/160 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Walkfrottier velourisiert · 100% Cotton with Velour Highlights / Made in Germany

Col. 600 weiß

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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ORNAMENT
Art. 5011 Ornament / Ornament 

HT  

DT

50/100 cm

70/140 cm

705 platin 366 travertin 600 weiß

Passende Uni-Frottiertücher: Art. 5010 AMBIENTE
Matching plain dyed terry towels: Art. 5010 AMBIENTE

749 schiefer 705 platin 366 travertin 600 weiß

Col. 749 
schiefer

Art. 5010 Uni / Plain dyed

HT

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

80/200 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

ambiente

Zwirnfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005

(Col. 366, 600, 749)
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69

Art. 7008
Col. 25sel

7048
37

7048
84

Art. 7017 
Col. 25 multicolor  

hell   

7047
37 kiesel

7047
84 multicolor 

dunkel

Art. 7008/7048 Streifen / Stripes

HT  

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

70/180 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Art. 7017/7047 Karo / Cubes

HT

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

70/180 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Life
style

Weitere Kombinationen / Further Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 2147, 6327, 7048, 7049, 7080, 7081, 7082

Frottiertücher / Terry Towels
Art. 7007 Lifestyle

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

Art. 7008 
Col. 25

7048 
37

BM

BT

BT

50/80 cm

60/100 cm

70/120 cm

Art. 7008/7048 Badematte gewebt / Terry Bathmat

Art. 7008 
Col. 25

7048 
37

7048 
84

BT  

BT

BT

60/60 cm

60/100 cm

70/120 cm

Art. 7008/7048 Wende-Badteppich / Reversible Bathmat

Maße können variieren / Sizes can vary

100% gekämmte Baumwolle / 100% Combed Cotton

100% Baumwolle / 100% Cotton
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71

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 1495, 1496

Frottiertücher / Terry Towels
Art. 7007 Lifestyle

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005

Walkfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

FRESH
Art. 7066 Streifen / Stripes 

HT 

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

70/180 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Art. 7067 Karo / Cubes

HT 

DT

ST

50/100 cm

70/140 cm

70/180 cm

Col. 42 multicolor

Life
style
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73

colors 1001

FK_Noblesse_2018.01.22.qxp_Layout 1  30.01.18  16:33  Seite 2



424 kiwi521 sonnengelb

410 reseda586 vanille •

474 agave

338 melone 315 melba

203 rot • 271 rosé •368 lachs •316 mandarine

297 magnolie

280 bordeaux 240 altrosa369 zimt •323 terra

Art. 1001 Uni / Plain dyed

HT

HT 

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

60/110 cm

80/160 cm

80/200 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

375 sand •

133 navy •

600 weiß • 775 silber •

705 platin • 779 graphit •

901 schwarz • 774 anthrazit •

(Col. 351, 600, 774)

Walkfrottier velourisiert · 100% Cotton with Velour Highlights 

colors

366 travertin 351 natur •413 aquamarin404 mint •

350 beige •188 mittelblau •432 soft-türkis 

305 braun

260 malve 

825 flieder

808 lila •

•

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten /
Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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424 kiwi521 sonnengelb

410 reseda586 vanille •

474 agave

338 melone 315 melba

203 rot • 271 rosé •368 lachs •316 mandarine

297 magnolie

280 bordeaux 240 altrosa369 zimt •323 terra

Art. 1001 Uni / Plain dyed

HT

HT 

DT

ST

GT

SL

WH

50/100 cm

60/110 cm

80/160 cm

80/200 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

375 sand •

133 navy •

600 weiß • 775 silber •

705 platin • 779 graphit •

901 schwarz • 774 anthrazit •

(Col. 351, 600, 774)

Walkfrottier velourisiert · 100% Cotton with Velour Highlights 

colors

366 travertin 351 natur •413 aquamarin404 mint •

350 beige •188 mittelblau •432 soft-türkis 

305 braun

260 malve 

825 flieder

808 lila •

•

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten /
Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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colors 1001
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75

111 nachtblau455 seegrün

383 puder721 sterling

Neue Farben FS 2018
New Colours SS 2018

colors 1002

FK_Noblesse2_2018.01.18.qxp_Layout 1  01.02.18  11:15  Seite 2



colors

586 vanille

338 melone315 melba

383 puder new!368 lachs

297 magnolie 260 malve 213 grenadine

204 beere203 rot 

293 fuchsia280 bordeaux

600 weiß 721 sterling new!413 aquamarin424 kiwi

775 silber 705 platin 430 türkis404 mint

779 graphit 774 anthrazit188 mittelblau432 soft-türkis 

356 natur

366 travertin 

375 sand 376 mocca

111 nachtblau new!455 seegrün new!

Art. 1002 Uni / Plain dyed

HT

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/160 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Walkfrottier velourisiert · 100% Cotton with Velour Highlights

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 5343 

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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colors

586 vanille

338 melone315 melba

383 puder new!368 lachs

297 magnolie 260 malve 213 grenadine

204 beere203 rot 

293 fuchsia280 bordeaux

600 weiß 721 sterling new!413 aquamarin424 kiwi

775 silber 705 platin 430 türkis404 mint

779 graphit 774 anthrazit188 mittelblau432 soft-türkis 

356 natur

366 travertin 

375 sand 376 mocca

111 nachtblau new!455 seegrün new!

Art. 1002 Uni / Plain dyed

HT

DT

GT

SL

WH

50/100 cm

80/160 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Walkfrottier velourisiert · 100% Cotton with Velour Highlights

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Bademäntel / Bathrobes
Art. 5343 

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005

FK_Noblesse2_2018.01.18.qxp_Layout 1  01.02.18  11:15  Seite 1



75

111 nachtblau455 seegrün

383 puder721 sterling

Neue Farben FS 2018
New Colours SS 2018

colors 1002
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77Zwirnfrottier · 100% Cotton / Made in Germany

383 puder new!455 seegrün new!

366 travertin600 weiß

749 schiefer705 platin

721 sterling new!111 nachtblau new!

colors 5010

ambiente
Art. 5010 Uni / Plain dyed

HT

DT

ST  

GT

SL

WH

BM

50/100 cm

70/140 cm

80/200 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

50/80 cm

(Col. 366, 600, 749)

colors
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79
Soft-Touch Florgarn · 100% gekämmte Baumwolle  / Made in Germany
Pile: Soft-Touch Single Yarn · 100% Combed Cotton

colors

366 travertin 600 weiß721 sterling749 schiefer

379 marille 150 aqua465 salbei287 rose

colors 6000

Art. 6000 Uni / Plain dyed

HT

DT 

GT

SL

WH

BM

50/100 cm

80/150 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

50/80 cm

SELECTED

LUXURY
HOME

COLLECTION
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81

383 puder721 sterling

111 nachtblau455 seegrün

Neue Farben FS 2018
New Colours SS 2018

Life
style

colors 7007

SAUNA-/
LIEGETÜCHER

BATH SHEETS

FK_LifeStyle_2018.01.18.qxp_Layout 1  01.02.18  11:17  Seite 2



colors

383 puder new!

552 apricot 224 koralle

316 mandarine 213 grenadine

265 himbeere268 rosé

247 pink266 frozen pink 

815 beere808 lila

263 mohn 280 bordeaux

600 weiß455 seegrün new!

721 sterling new! 775 silber407 eisgrün 

705 platin 779 graphit412 pistazie430 türkis

161 himmelblau 

351 natur 374 mauve111 nachtblau new!177 malibu

366 travertin 305 braun133 navy197 saphir

901 schwarz 774 anthrazit

Life
style

Art. 7007 Uni / Plain dyed

HT

DT 

BT

BT

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

100/150 cm

130/160 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

(Col. 177, 197, 247, 316, 351, 374, 
412, 430, 552, 600, 774, 775)

(Col. 280, 316, 351, 552, 600, 774)

Walkfrottier · 100% Cotton

Passende Kombinationen / Matching Combinations

Uni-Badteppiche, -Badematten / Plain dyed Bathmats
Art. 303, 304, 1000, 1002, 1003, 1004, 1005
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colors

383 puder new!

552 apricot 224 koralle

316 mandarine 213 grenadine

265 himbeere268 rosé

247 pink266 frozen pink 

815 beere808 lila

263 mohn 280 bordeaux

600 weiß455 seegrün new!

721 sterling new! 775 silber407 eisgrün 

705 platin 779 graphit412 pistazie430 türkis

161 himmelblau 

351 natur 374 mauve111 nachtblau new!177 malibu

366 travertin 305 braun133 navy197 saphir

901 schwarz 774 anthrazit

Life
style

Art. 7007 Uni / Plain dye

HT

DT 

BT

BT

GT

SL

WH

50/100 cm

70/140 cm

100/150 cm

130/160 cm

30/50 cm

30/30 cm

16/22 cm

Walkfrottier · 100% Cotton

Passende Kombina

Uni-Badtepp
Art. 303, 30
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383 puder721 sterling

111 nachtblau455 seegrün

Neue Farben FS 2018
New Colours SS 2018

Life
style

colors 7007

SAUNA-/
LIEGETÜCHER

BATH SHEETS
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Art. 7073 Hairtowel 
Walkfrottier · 100% Cotton

Col. 600 weiß 351 natur 775 silber
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Wendetuch / 
Doubleface
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Streifen / Stripes
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STARS

DIAMANT

TWO-TONE

SHADES

TWO-TONE (GRAPHIC/ALLOVER)

PIER

CODE

SENSE

ZOOM

MARMOR

AQUA

CASUAL

SENSE COLOURED

UNIQUE

NOBLESSE COMPLIMENTS (Wendetuch)

NOBLESSE CLASSIC

NOBLESSE CASHMERE

NOBLESSE MODERN CLASSIC

NOBLESSE COMPLIMENTS (Ornament)

NOBLESSE VINTAGE

NOBLESSE GOLD

AMBIENTE ORNAMENT

LIFESTYLE

LIFESTYLE FRESH

HAIRTOWEL

NOBLESSE

NOBLESSE2

AMBIENTE

SELECTED

LIFESTYLE

HAMAM-TÜCHER

BODY CARE

ROOM FRAGRANCE

BADEMÄNTEL / BATHROBES

BADTEPPICHE / BATHMATS

LIEGETÜCHER / BATH SHEETS

ACCESSOIRES / ACCESSORIES

FARBKARTEN / SHADE CARDS
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597 / 598

604 / 605

626 / 627

634 / 635

651 / 652 / 653

720 / 721

735

827 / 828

922 / 923 / 924

931 / 932

942 / 943 / 944
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1056 / 1057

1073
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1076 / 1077 / 1078

1202
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7008 / 7017 · 7047 / 7048

7066 / 7067

7073
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5501

10000 / 10001 / 10002

10003 / 10004
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8–1 1
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4/5

new!

new!

new!

new!

new!

New Colours!

New Colours!

New Colours!

new!

Seite / Page

Siehe Bademantel-Katalog FS 2018
See Bathrobe Catalogue SS 2018

Siehe Badteppich-Katalog
See Bathmat Catalogue

FROTTIERTÜCHER / TERRY TOWELS

c
o
lle
c
tio

n Cawö – Mit Leidenschaft für Design und Qualität produzieren wir in Deutschland

seit mehr als 60 Jahren Frottiertücher und Bademäntel für höchste Ansprüche.

Gefertigt aus 100% reiner Baumwolle, mit Liebe zum Detail und großer Sorgfalt,

für lang anhaltende Freude am Produkt.

KLASSISCH – PURISTISCH – TRENDIG

Eine Kollektion mit Raum für Individualität. 

Buntgewebte und unifarbene Frottiertücher, harmonisch abgestimmte Designs

und Farben, alles untereinander kombinierbar. 

Cawö Home Badteppiche, unifarben oder buntgestreift, werden aus 100% Natur -

faser hergestellt und sind farblich auf unsere Frottierkollektion abgestimmt.

Cawö Bademäntel werden mit hohem Qualitätsanspruch und großer Sorgfalt

gefertigt. Damen- und Herren-Modelle aus kuscheligen Frottierstoffen und feder -

leichtem Velours.

Jede Saison eine neue, einzigartige Kollektion  –  MADE FOR YOU!

Cawö – With a passion for design and quality, we have been producing sophisti-

cated terry towels and bath robes for over 60 years. Manufactured in Germany

from 100% pure cotton, with care, skill and loving attention to detail, our aim is for

you to be completely satisfied with our luxurious products for years to come. 

CLASSICAL – PURISTIC – MODERN

A collection with room for individuality.

Mix and match plain and multi-coloured terry towels in harmonious, complemen-

tary designs and shades. 

Cawö Home bath rugs, plain or candy-striped, are manufactured from 100%

natural fibres and coordinated to match the colours of our terry towel collection.

Cawö bath robes are manufactured to a high standard of quality with care and

skill. Styles for women and men made from fluffy terry fabrics and featherlight velour. 

Each season brings a new and unique collection  –  MADE FOR YOU!
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